[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

28.05.2021 № 15/5
Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28.05.2021 № 15/5
город Шумерля

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шумерлинского района                          от 30.06.2006 № 9/2 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собрания граждан Шумерлинского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Шумерлинского района Чувашской Республики
Собрание депутатов Шумерлинского района

Чувашской Республики решило:

1. Внести в раздел I Положения о порядке назначения и проведения собрания граждан Шумерлинского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Шумерлинского района от 30.06.2006 № 9/2, следующие изменения:
1.1. пункт 1.1. после слов «и должностных лиц местного самоуправления,» дополнить словами «обсуждения вопросов внесения инициативных проектов и их рассмотрения,»;
1.2. пункт 1.3. после слов «территориального общественного самоуправления» дополнить словами: «,а также порядок назначения и проведения собраний в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов для их реализации на территории на территории Шумерлинского района Чувашской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании "Вестник Шумерлинского района" и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского района в сети «Интернет».
Заместитель председателя Собрания депутатов

Шумерлинского района

В.Н. Улисов